
Smlouva o dílo

ve smyslu ust. 631a násl. Občanského zákorňku

Objednavatel:

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovi':e, příspěvková organizace

Hybešová 53, 68001 Boskovice

IČO: 62073516

DIČ: CZ62073516

Zastoupená: Ing. Mgr. Vlach Pavel, ředitel školy

Bankovní spojení:

Dodavatel:

Ladislav Král

Gastro Elektro Servis

683 04 Krásensko 114

IČO: 13052098

DIČ: CZ6006101090

zodpovědný pracovník zhotovitele:

Ladislav Král

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo

Předmět smlouvy

1. Dodavatel je podnikatelským subjektem, jehož předmětem podnikání je varný kotel plynový
Gastro Haai KG 150-0.

2. Objednavatel se zavazuje od dodavateli dílo převzít a zaplatit za něj Cěňlj díla.

Cena díla

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní 87 200,- KČ bez DPH a celkem 105 512,- KČ
včetně DPH. Specifikace ceny za jednotlivé části díla a materiál je uved€ na v položkovém
rozpočtu/specifikaci objednatele tvořickn nedílnou součást této smlouvy.



2. Cena díla bude hrazena objednavatelem na základě faktury vystavených/vystavené, a to:

a) platba ve výši 105 512,- KČ bude uhrazena na základě faktury dodav3te|e po dodání zboží

3. Veškeré náklady, které vzniklou dodavateli nad rámec této smlouvy j-2 clodavatel povinen
neprodleně oznámit objednateli.

4. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto Článku mohou bj't dodavateli uhrazeny pouze,
pokud takové náklady objednavatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nakladú za provedení díla nad
rámec této smlouvy nemá dodavatel právo vyjma případu, kdy takové r)ák|ady objednatel uzná a
rozhodne se je dodavateli uhradit.

5. Pokud v průběhu realizace díla nastane nutnost provedení dalších prací, které nejsou uvedeny
v této smlouvě, bude cena i rozsah prací dodatečně upřesněn a společré odsouhlasen formou
dodatku k této smlouvě.

6. K ceně je zahrnuta montáž a dopravné.

Doba plněni

1. Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy dodat zboží do 30.4.2019.

2. Tyto práce budou dokončeny dle smlouvy o dílo, za předpokladu nepřerušení prováděných prací
na díle objednatelem.

3. Smluví pokuta za nedodrženítermInu dokončeného díla je dohodnuta ria 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

4. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě nevylučuje ani neo nezuje povinnosti smluvních
stran nahradit druhé straně škodu vzniklou porušením zakázkového vztahu.

lV.

Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje dodavatel objednateli záruční dobu v délce 12 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splněni, předáni a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese dodavatele.
Dodavatel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednavatele v dohodnutém termínu. O
dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. V případě reklamace odstraní dodavatel vady díla do 30 dnů po uplatněni' reklamace. Reklamační
řIzenI proběhne nejpozději do 3 dnů po jeho písemném doručeni. V případě havarijnízávady, která
bráni užÍvánj, bude reklamace odstraněna do 7 dnů.

5. Případné neodstranitelné vady. Které budou bránit užívání předmětt sľniou!/y, nahradí dodavatel
objed nateli novým, bezvadným plněním.

6. Pozáručniservis je na základě nabídky dohodnut na cenu



V.

Součinnost

1. Pro splněni předmětu této smlouvy poskytne objednatel dodavateli nezbytnou součinnost v tomto
rozsahu a to například přístup k rozvodu elektřiny, plynu apod.

2. Omezení nebo neposkytnuti součinnosti dle odst. 1tohoto Článku neovÍivnÍ kvalitu plněni
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení terminu p'nění {reklamace, montáže).
Na takovou okolnost je dodavatel povinen písemně a neprodleně upozornit objednavatele, současně
s návrhem nového terminu plnění.

3. Dodavatel zodpovídá objednateli za to, že jeho zaměstnanci a případně jeho další dodavatelé či
partneři budou dodržovat ve vyhrazených prostorách veškeré bezpečnostrň a protipožární směrnice.
Dále, že budou dodržovat podmínky ohledně zacházenís předmětem resp. dílern (kotel).

VI.

Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

VIl.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídI obecně platnými právnirni předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 513/1991Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvn' strana obdrží jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobcdríé vU e.

5. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomi, že smlouve podléhá uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 34.0/2015 Sb., v platném znění. Za účelern spIn Sni povinnosti uveřejněni této
smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru uveřejní VyŠííí n jForné: Škola ekonomická a
zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uvěřejnění v registru sm lův.

V Boskovicích dne 15.4.2019

,,,
za objednatele

Vyšší cmborn& $Koľá ekoňomickä
a zdravotnická a Střední šk'da

Boskovic'e, pň"spěvková organizace
Flybešova S3, 68?, 01 BOSKCVĹCE

Ladislav Král

za dodavatele

Ĺ ': L'íDISL4V KPÁL
r·81 m '-" AKľhCi KR,á$ENSKO 114

í: ič';" 13ň5'098
S DIC: CZ 600610109Ô


